
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ АВІАЦІЙНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З
0'Я. 0<Рс£оЛ,4___ к и їв >6

Про затвердження переліку учасників 
конкурсу на заміщення 
посад наукових працівників

На виконання вимог Законів України «Про наукову і науково-технічну 
діяльність», «Про вищу освіту», відповідно до пункту 18 “Положення про 
порядок проведення конкурсу на заміщення вакантних наукових посад у 
Національному авіаційному університеті” затвердженого наказом ректора від 
11.09.2023 №333/од (далі - Положення)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік учасників конкурсу на заміщення посад 
наукових працівників (далі - Конкурс), у зв’язку з закінченням строку подання 
заяв та документів на заміщення вакантної посади начальника науково- 
дослідної частини Національного авіаційного університету (далі - НАУ), що 
додається.

2. Начальнику юридичного відділу Новосельській І.В.:
2.1. Організувати проведення засідання конкурсної комісії, що 

затверджена наказом НАУ від 04.07.2024 №353/од “Про створення комісії для 
проведення конкурсу на заміщення вакантних посад наукових працівників” 
(далі - Комісія) відповідно до Положення.

2.2.Рішення Комісії щодо обрання кандидатури на вакантну посаду 
начальника науково-дослідної частини НАУ подати на розгляд та 
затвердження Вченої ради Університету у термін, що встановлений у пункті 4 
наказу Національного авіаційного університету від 02.07.2024 №340/од “Про 
оголошення конкурсу на заміщення вакантних посад наукових працівників” .

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Т.в.о . ректора Сергій ГНАТЮК



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ від (?<? 0-Р с£О ,г$Л  № 

Т.в.о ректора

Перелік
учасників конкурсу на заміщення посад наукових працівників, у зв’язку з 
закінченням строку подання заяв та документів на заміщення вакантної 

посади начальника науково-дослідної частини Національного авіаційного
університету

1. Миколаєць Дмитро Анатолійович

2. Лукашенко Вікторія Вікторівна

3. Дуднік Андрій Сергійович,


